[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 528/2018

                       Assunto: Solicito a notificação do proprietário de veículo abandonado na Rua Joaquim Augusto Sanfins em frente ao número 473, no Bairro Santo Antônio. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador pedindo a retirada do carro abandonado, pois crianças estão brincando no veículo, também podendo ser usando para consumo de drogas e atrapalhando o trânsito do local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para notificar o proprietário do veículo abandonado na Rua Joaquim Augusto Sanfins em frente ao número 473, no Bairro Santo Antônio.

                                  SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1164/2018 - 17/04/2018 16:38